
CENTRAL BOSNIA CANTON

CULTURE AND SPORT

R/B Ime i prezime Kategorija autoškola ( UMV ) ime i prezime instruktora

VRIJEME 

POČETKA 

ISPITA

1 HAMID HABIBIĆ CE PALALIĆ ALDIN PALALIĆ 9:00

2 NEDIM MULAIMOVIĆ B TEAM DINO MAMELEDŽIJA 9:00

3 MATEA KOLENDA B TEAM ELVIR MRAKIĆ 9:00

4 DANIJEL JURIĆ C TEAM MUSTAFA KAZIĆ 9:00

5 ARMELA KADRIĆ B SIGNAL RASIM HADŽIĆ 9:00

6 BENJAMIN RAMULJ B DUO BUS MALIK KRNJIĆ 9:00

7 SPAHO RIĐIĆ B BUBAMARA ADNAN ALIHODŽA 9:00

8 ELIS PETAK D MERKEZ ZEIR KRNJIĆ 9:00

9 ANTONELA BILIĆ B TEAM DINO MAMELEDŽIJA 9:45

10 ĐEMILA OMERAGIĆ B TEAM ELVIR MRAKIĆ 9:45

11 NIKOLA ČEKO CE TEAM MUSTAFA KAZIĆ 9:45

12 SALAM JAŠAREVIĆ B SIGNAL RASIM HADŽIĆ 9:45

13 MARIJA BAJO B MAESTRO DRAGAN LOVRENOVIĆ 9:45

14 ZUMRETA MEHIĆ B NAS TEAM AMINA ISLAMOVIĆ 9:45

15 MAHIRA NUMANOVIĆ B DUO BUS JASMIN TURIĆ 9:45

16 ISMET SMAJIĆ C1 MERKEZ HARUN KRNJIĆ 9:45

17 EDIN ZUKIĆ B TEAM DINO MAMELEDŽIJA 10:30

18 MARIJA MARTIĆ B TEAM ELVIR MRAKIĆ 10:30

19 NATAŠA JUKIĆ B TEAM MUSTAFA KAZIĆ 10:30

20 IBRO PIVIĆ B SIGNAL RASIM HADŽIĆ 10:30

21 ANES BOJIĆ B START MIRZA KASUMOVIĆ 10:30

22 MATIJA SLIPAC B MAESTRO DRAGAN LOVRENOVIĆ 10:30

23 ZIJAD MANDŽUKA C1 DUO BUS JASMIN TURIĆ 10:30

24 VEDAD MEHIĆ B BUBAMARA ADNAN ALIHODŽA 10:30

25 METEO MIŠKOVIĆ B TEAM DINO MAMELEDŽIJA 11:15

26 HASIB ČOGIĆ B TEAM ELVIR MRAKIĆ 11:15

27 ALMA SPAHIĆ B TEAM MUSTAFA KAZIĆ 11:15

28 MIRZET TARAKČIJA B SIGNAL RASIM HADŽIĆ 11:15

29 ALMA ČEJVAN B ED.DROBO MEHMED DROBO 11:15

30 MARIJA BILJAKA B MAESTRO DRAGAN LOVRENOVIĆ 11:15

31 IRNES HABIBOVIĆ C1 DUO BUS JASMIN TURIĆ 11:15

ISPITNO MJESTO TRAVNIK, datum polaganja ispita: 08.02.2020

MJESTO POLAGANJA ISPITA: OSNOVNA ŠKOLA "TRAVNIK"

BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

SREDNJOBOSANSKI KANTON TRAVNIK/KANTON SREDIŠNJA BOSNA

Travnik, Stanicna 43., Tel.ƒfax.: 030ƒ511−214, E−mail: minobsbk@bih.net.ba

Spisak kandidata koji su planirani za ispit iz upravljanja motornim vozilom

MINISTARSTVO OBRAZOVANJA, NAUKE, MLADIH, 

KULTURE I SPORTA 

MINISTARSTVO OBRAZOVANJA, ZNANOSTI, MLADIH, 

KULTURE I ŠPORTA                                           

mailto:minobsbk@bih.net.ba


32 HASAN RIBO B BUBAMARA ADNAN ALIHODŽA 11:15

33 LARA SLADOJA B TEAM DINO MAMELEDŽIJA 12:00

34 LJILJANA KOLAR BARIĆ B TEAM ELVIR MRAKIĆ 12:00

35 IVONA MARTIĆ B TEAM MUSTAFA KAZIĆ 12:00

36 NEDIM JAKUPOVIĆ B EURO -AS SAKIB KOVAČEVIĆ 12:00

37 AZRA KRIŽAN B START MIRZA KASUMOVIĆ 12:00

38 DINO SKOPLJAK B OKTAN SEAD ĐULABIĆ 12:00

39 IVAN DONSKOV B BUBAMARA ADNAN ALIHODŽA 12:00

40 AJLA SINANOVIĆ B UNO NEĐAD MUSLIMOVIĆ 12:00

41 SENAD DEDIĆ B VALL REĐEP DUZAN 12:45

42 SLOBODAN JAKOVLJEVIĆ       B TEAM DINO MAMELEDŽIJA 12:45

43 ANDRIA ZLATUNIĆ B TEAM ELVIR MRAKIĆ 12:45

44 AHMED RIBO C1 SIGNAL RASIM HADŽIĆ 12:45

45 ANESA MUJKIĆ B EURO -AS SAKIB KOVAČEVIĆ 12:45

46 MUAMER ŠAKIĆ B ED.DROBO MEHMED DROBO 12:45

47 DŽENANA ĐULIĆ B PALALIĆ ALDIN PALALIĆ 12:45

48 ARIF DURAKOVIĆ B BUBAMARA ADNAN ALIHODŽA 12:45

49 MEDINA ZAIMOVIĆ B CITY HALIL TRAKO 14:00

50 SAFET MEMIĆ C SIGNAL RASIM HADŽIĆ 14:00

51 KERIM MRKONJA B ED.DROBO MEHMED DROBO 14:00

52 NEDŽA RIBIĆ B UNO NEĐAD MUSLIMOVIĆ 14:00

53 AMILA ISLAMOVIĆ B NAS TEAM NERMIN ISLAMOVIĆ 14:00

54 DŽENITA MEHMEDOVIĆ B PALALIĆ ALDIN PALALIĆ 14:00

55 AMINA HODŽIĆ B CITY ALEM VRSELJ 14:00

56 NIKOLINA LUKIĆ B STOP PREDRAG FIŠIĆ 14:00

57 JAŠAR RIZVIĆ C VALL REĐEP DUZAN 14:45

58 MAHIR KADRIĆ D SIGNAL RASIM HADŽIĆ 14:45

59 ALDIN DELALIĆ B NAS TEAM NERMIN ISLAMOVIĆ 14:45

60 LEJLA TOPALBEGOVIĆ B PALALIĆ ALDIN PALALIĆ 14:45

61 DRAGAN BALIĆ B STOP NEZIR SILAJDŽIJA 14:45

62 FINKA SKOPLJAKOVIĆ B STOP PREDRAG FIŠIĆ 14:45

63 ALDINA JUSIĆ B CITY HALIL TRAKO 14:45

64 ADIS DERVIĆ B UNO NEĐAD MUSLIMOVIĆ 14:45

65 MARIJA DŽEPINA B MAESTRO MIRA GAVRIĆ 15:30

66 MIDHETA FIŠIĆ B UNO NEĐAD MUSLIMOVIĆ 15:30

67 SAŠA VUJINOVIĆ CE PALALIĆ ALDIN PALALIĆ 15:30

68 SELMA MEHMEDOVIĆ B BUBAMARA EDIN TURIĆ 15:30

69 PERICA ĆORIĆ B STOP NEZIR SILAJDŽIJA 15:30

70 PERO JOZIĆ C STOP PREDRAG FIŠIĆ 15:30

71 DARIJO TOPALOVIĆ A TOPALOVIĆ MUNEVER TOPALOVIĆ 15:30

 Datum 05.02. 2020. god 

Sekretar: ALMEDINA SARAJČIĆ 


